AtMT
Assembleia Legislativa

À§5;:t..{l3L§iÁ L§Ç1SlÀTtV,i{ I}}: }',{ATü GIi"O550 i

Âvt,rnitia Âiiclrú Arrt.i:nir: lt4.aat:i, rt" ó, i;r,rt<.tr A, CpÀ,

§ecretaria de ffiestâm de Pessoa§

Ci'.lPJ: Llll 9l? 04?,/0üt)1'11
CI:p 78(1,1 , 90iI., {luiaLr;í,1tv11"

§) i;,;: 3:ll3-óô?cl

PORTARIA N" 208/2022

O SECRETÁRIO DE GESTÃO »N PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n" 02912021, de 02102/2021,

RESOLVE:

Conceder à servidora NASLE DOGAN, matrícula n". 41894, o direito de usufruir de 02

(dois) dias de dispensa do trabalho, nos dias de 0710712022 e 0810712022, com base nos

termos do artigo 98 da Lei Federal 9.504, de 30 de setembro de 1997, de acordo com o que

consta no Processo no 202211338.2263-7, datado de 0510712022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 12 de julho de2022.

DOMING BOABAID PARREIRA
de Pessoas

:i
i1

0
1.4Í1Ã/r/,r. a 1. tn I " g o v. br S FaceÂL§,lT